
KOMUNA E PRISHTINEIS
KRYETARI I KOMUNES

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

ry tUwlq _aas /,tt
Ne baze te dispozitave t€ nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe td nenit 62, patagrafi62.2 t€ Ligjit nr'

1ZlL - 040, per vet€qeverisje lokale ("GazeIa zyrtare e Republikes se Kosov€s", me 28f 04,

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57, paragrafi 57.-l' te Statutit te Komun€s

se prishtin€s, 0L. nr. 110 - 2i91,, tE dt.25.02.2010, Kryetari i Komunes sd Prishtinds merr kdt€

V E N D I M
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE FINANCAVE

Ismail Kokaj, emerohet ne poziten e drejtorit t€ Drejtoris6 sd Financave tE Komun€s se

Prishtines nga data 17.07.2018.

I em€ruari do t€ udheheq€ dhe menaxhoj€ Drejtorin€ ne p€rputhje me udhdzimet e

Kryetarit t€ Komunes, ligjet dhe rregulloret komunale nd fuqi.

I emdruari do t'i raportoje rregullisht Kryetarit td Komunds p€r procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtoris€ qe udheheq.

Ky vendim hyn ne fuqi nd dit€n e nenshkrimit te tij.

I DO]REZOHET:
- Ti!em€ruarit;
- D:rejtoris€ s€ Financave;
- N'i€sis€ sE Personelit;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosie.
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